АДМИНИСТРАЦИЯ
  муниципального образования
         Заилечный сельсовет
        Акбулакского района
       Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           18.05.2018          № 18 -п

     с.Веселый Первый

	О признании утратившим силу постановления  главы   от 08.04.2016  № 31-п «Об утверждении Положения о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

        В соответствии с Указом Президента РФ от 01июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»,   от 18 ноября 2011 года № 576/149-V-OЗ «О комиссиях   по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов»
п о с т а н о в л я ю:
1. Удовлетворить протест прокурора на  постановление главы муниципального образования Заилечный сельсовет  от 08.04.2016  № 31-п «Об утверждении Положения о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Постановление главы муниципального образования Заилечный сельсовет  от 08.04.2016  № 31-п «Об утверждении Положения о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»  считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать в местах обнародования.
4.Постановление вступает в силу после его обнародования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                            С.Ю.Нижегородцев